החוקה, חוק ומשפט, הכנסת הראשונה, 12 )26.4.1950(, א"מ כ־26/8 "פרוטוקולים מישיבת ועדת
המשנה" )להלן: פרוטוקול ישיבה של ועדת המשנה(.

פרטיכל ישיבה מס' כ/2, לעיל ה"ש 6, בעמ' 9, 13. 81

פרוטוקול ישיבה של ועדת המשנה, לעיל ה"ש 80, בעמ' 9, 12. 82

ראו את הדיווח של יו"ר ועדת המשנה ח"כ ניר, שם. 83

ראו את טיוטת הצעת חוק התביעה הכללית התשי"ב־1952, את מכתב פרקליט המדינה מיום 84

20.12.1951, את הטיוטה עם הערות היועץ המשפטי לממשלה ואת הזימון לישיבה מיום 1.1.1952
)הישיבה זומנה ליום 10.1.1952(, א"מ גל־21284/2 "חקיקה ראשית — חוק התביעה הכללית

התשי"ב־1952".

בס׳ 2)1( לטיוטה להצעת החוק, שם: "תוקם תביעה כללית לשם הבטחת שמירת החוק במדינה 85

ועניניה המשפטיים של המדינה".

לעניין מינהל בתי המשפט, ראו לוריא, רייכמן ושגיא "נפילתו ועלייתו של מינהל בתי המשפט",
לעיל ה"ש 58.

ראו א"מ ג־5391/27 "פקודת הפרוצדורה הפלילית — חלק א'", וכן ארכיון משרד המשפטים 91

7928904414835 "חוק לתיקון פ"ק הפרוצדורה הפלילית" )להלן: חוק לתיקון פ"ק(.

8)ה( להצעת תזכיר חוק סדרי הדין הפלילי, התשי"ח־1958, א"מ ג־5391/28 "פקודת ראו ס' 92

הפרוצדורה הפלילית — חלק ב'". ראו גם ס' 13)ב( לטיוטת הצעת חוק הדיון הפלילי )"הצעה
חמישית 14.9.1952"( חוק לתיקון פ"ק, לעיל ה"ש 92.

היום נקראת התביעה המשטרתית "חטיבת התביעות". חלוקת הסמכויות בינה ובין הפרקליטות 93

השתנתה במקצת מאז ראשית ימי המדינה, כמו גם המבנה המוסדי שלה.

בשנת 1971 כתב לו היועץ המשפטי לממשלה מאיר שמגר

על הכוונה לערוך רפורמה בנושא:

בהתאם להסדרים החוקיים הקיימים יש חלוקה בין תחומי התביעה

בהם מטפלת המשטרה, לבין תחומי התביעה בהם מטפלת פרקליטות

תביעה יצר לא הפלילי, תשכ"ה־1965, הדין סדר חוק המדינה.

כללית מונוליטית, אלא יצר מערכת מורכבת אשר איננה מפרידה רק

ומנהל בין הגורם החוקר לבין הגורם המגיש את כתב האישום

את המשפט, אלא יצר כאמור גם את הבסיס לקיום מערכות תביעה

נפרדות. ]...[ יש לי ספקות אם מבנה חוקי זה של מערכת התביעה —

יעיל ורצוי — אך נושא זה אין ענינו לכאן וכידוע לך נבחנת שאלה
זו בנפרד.95